АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2016г. пгт. Восток                       № 37

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Красноармейского района, расположенного примерно в

180 м. на юго – запад от здания АЗС, по адресу: Приморский край,

Красноармейский район пгт. Восток, ул. Молодежная, 14

На основании статьи 39.15 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Востокского городского поселения», рассмотрев

заявление генерального директора ОАО «Горнорудной компании «АИР»,

администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории площадью примерно 13550,0 кв.м. (площадь уточнить при выполнении

кадастровых работ) в кадастровом квартале 25:06:020701, расположенного по адресу:

примерно в 180 м. на юго-запад от здания АЗС по адресу: Приморский край,

Красноармейский район, пгт. Восток, ул. Молодежная, 14 (схема прилагается).

Пользователь – ОАО «Горнорудная компания «АИР».

Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

Разрешенное использование - объекты складского назначения различного профиля.

Территориальная зона - (производственная зона (П).

2. ОАО «Горнорудной компании «АИР» обеспечить постановку земельного участка

на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Приморскому краю (с. Новопокровка, ул. Советская, 74, каб. 211)

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко